Delarsrapport juli-september 2021

Fortsatt tillvaxt for alla produkter
Kvartalet juli-september 2021

» Nettoomsattningen uppgick till 111,8 MSEK (98,8), motsvarande en 6kning med 13,2 procent. Justerat for
forandring av valutakursen var 6kningen 14,6 procent.

» Antal sdlda instrument uppgick till 996 (737) vilket ar en 6kning med 35 procent.
> Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till 10,6 MSEK (17,8).

» Rorelseresultatet, uppgick till 13,0 MSEK (23,5) vilket motsvarar en rérelsemarginal pa 11,7 procent (23,7).
Rorelseresultatet foregdende ar inkluderade konvertering av statligt stod for l6neskydd (11,6 MSEK).

> Resultatet efter skatt uppgick till 7,1 MSEK (20,2).
> Resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,37 SEK (1,04).

jul-sep jul-sep  jan-sep  jan-sep okt 20-sep 21 okt 19-sep 20

Nyckeltal 2021 2020 2021 2020 (R12) (R12)
Forsaljningsutveckling, % 13,2 -24,7 5,0 -16,7 -4,9 -8,1
Nettoomsattning, MSEK 111,8 98,8 323,1 307,8 415,7 437,1
Bruttomarginal, % 44,7 46,4 43,6 44,8 43,3 448
Rérelseresultat, (EBIT) MSEK 13,0 23,5 22,2 35,7 -19,5 50,9
Rérelsemarginal, (EBIT) % 11,7 23,7 6,9 11,6 -4,7 11,6
Resultat efter skatt, MSEK 7,1 20,2 6,0 -15,4 -26,6 -8,2
Nettoskuld, MSEK 6,5 -4.5 6,5 -4,5 6,5 -4,5
Avkastning pa eget kapital, % 2,7 6,6 2,2 -5,0 -9,8 -2,5
Nettoskuld/ EBIT (R12) -0,3 -0,1 -0,3 -0,1 -0,3 -0,1
SEsKuItat per aktie, efter utspadning, 0.37 1.04 031 0.79 033 042

Omsattning (R12) samt EBIT (R12)
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Q4 2020 inkl. en nedskrivning av immateriella tillgangar pa 40 MSEK.
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Fortsatt aterhamtning och valfylld orderbok

Vi har sett en fortsatt aterhamtning i marknaden, och under tredje kvartalet fortsatte den positiva utvecklingen av
bade forsaljning och orderingang. Omsattningen var 112 MSEK vilket ar 13 procent mer &n samma period
foregaende ar. Jamfort med andra kvartalet 2021 6kade forsaljningen av forbrukningsvaror med 11 procent.

Tillvaxten i instrumentforsaljning kom framférallt fran Asien och Afrika. Férbrukningsvaror ar 6kande eller stabila,
forutom nagra lander i Sydostasien dar forsaljningen minskade pa grund av utékade pandemirestriktioner. | Indien
Okade forsaljning av forbrukningsvaror med hela 91 procent jamfort med foregaende ar. Var OEM-affar fortsatter
utvecklas positivt och okar med 44 procent.

Under kvartalet har bristen pa elektronikkomponenter och andra insatsvaror skapat betydande utmaningar for vara
utvecklingsprojekt samt var produktion, vilket paverkat bade forséljning och kostnader negativt. En produktmix
med en storre andel av enklare instrument, till framforallt Indien, pressar ocksa vara bruttomarginaler. Viss del av
orderstocken fran tredje kvartalet tar vi med oss in fjarde kvartalet som vi inleder med en orderbok som ar storre an
normalt.

Rorelseresultatet landade pa 13 MSEK, motsvarande en rérelsemarginal pa 11,7 procent. Resultatet belastas av
merkostnader for insatsvaror och hogre transportkostnader. En successiv forbattring av Ionsamheten kommer nar
volymerna okar. Vi levererar detta resultat samtidigt som vi driver forbattringsprojekt och tar kostnader for att
anpassa organisation och verktyg for att rusta Boule for framtiden. Arbetet fortsatter med att uppdatera vara
kvalitetssystem och viss produktdokumentation for att mota nya regulatoriska krav, IVDR. Mycket postivt ar att
Europeiska kommissionen foreslagit en andring fran full implementation av IVDR i maj 2022 till ett stegvist
inforande, vilket innebar att vara befintliga instrument kan saljas fram till 2027 med nuvarande CE-marke.

Det operativa kassaflodet var 10 MSEK och under kvartalet har 11 MSEK investerats i Boules nya produktplattform.
Marknaden fortsatt paverkad av pandemin

I ménga utvecklingsldnder ar vaccinationsgraden lag med fortsatta restriktioner, vilket resulterar i farre
patientbesdk och att farre diagnostiska test blir utforda. Boule ar fortsatt drabbat da vi har en stor installerad bas i
utvecklingslander. Pa lite langre sikt forvantar vi oss att testvolymerna aven i dessa lander atergar till mer normala
nivaer, vilket kommer bidra till 6kad forsaljning.

Vi paverkas av volatiliteten pa marknaden och det finns fortsatta risker och problem med materialférsorjningen
som vi kommer att fa leva med dven under nésta ar. Det ar utmanande och skapar merarbete och hégre kostnader,
men Boule har under aret hanterat dessa utmaningar val. Vi anpassar oss, jobbar nara leverantorer, lamnar mer
langsiktiga prognoser, hittar nya leverantérer, gor omkonstruktioner och byter komponenter nar det kravs. Delvis
kan okade kostnader kompenseras med 6kade priser. Vi har gjort vissa prisjusteringar redan i ar pa utvalda
marknader. Detta ar dock en atgard som tar viss tid att fa fullt genomslag.

Offensiva satsningar for att starka Boules marknadspositioner

Ryssland ar en marknad med betydande potential for Boule. Sedan nagra ar har
vi etablerat ett saljbolag dar for att komma narmare marknad och distributorer.
Under kvartalet fardigstalldes var fabrik och de forsta leveranserna av
forbrukningsvaror skeppades fran den nya produktionsanlaggningen till kunder i
Ryssland. Lokal produktion innebar omedelbara fordelar i offentliga
upphandlingar, forkortade ledtider, lagre transportkostnader och minskad
miljobelastning fran transporter.

Under kvartalet har vi ocksa etablerat lokal narvaro i Mellandstern och Afrika,
med saljansvariga baserade i Forenade Arabemiraten och Kenya. Detta ar en
satsning pa lite langre sikt, men vi ser redan nu nya affarsmojligheter i dessa

regioner.
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Strategin fokuserar pa att kontinuerligt uppgradera och bredda vart erbjudande

| en osaker varld star Boule pa en solid grund med kompetenta och ambitiosa medarbetare, flera spannande
framtida projekt och en affdrsmodell som baseras pa en stor och vaxande installerad bas som genererar en
aterkommande forsaljning av forbrukningsvaror med god marginal.

Vi har fokus pa fortsatt expansion pa tillvaxtmarknader dar lokal néarvaro, i kombination med var expertis inom
hematologi, och med robusta tekniklésningar ger oss konkurrensférdelar. Var strategi att sélja vara l6sningar via
distributorer ligger fast.

Parallellt driver vi program for 6kad innovationstakt med nya helhetslésningar som kommer att vara uppkopplade.
Under aret har vi 6kat utbudet fran Boule Academy, var utbildningsplattform, dér vi delar kunskap om service,
klinisk betydelse samt handhavande som ar vardefull for sdval vara distributérer som slutanvandarna.

Var langsiktiga ambition ar att kontinuerligt bredda vart erbjudande av nya produkter och tillhérande tjanster for att
leverera vara hogkvalitativa tester till fler manniskor runt om i varlden. Genom detta bidrar vi till forbattrad hélsa
och vélbefinnande nar anvandarna kan fa snabba provsvar som effektiviserar varden, vilket dven gagnar
patienterna.

Nya plattformen ar basen for en uppdaterad produktportfélj

Ett intensivt utvecklingsarbete pagar som skapar forutsattningar for att Boule globalt skall vara en ledande framtida
aktor inom decentraliserad bloddiagnostik med nya innovativa losningar. Investeringen i en ny produktplattform
mojliggor en uppgradering av hela var produktportfolj de kommande 3-5 aren. Férutom framtagande av nya
instrument pagar nu utvecklingen av en egen molntjanst. Initialt kommer vi erbjuda molntjanster som anvands for
service och underhall. Over tid kommer ny funktionalitet att 1dggas till och genom uppkopplade tjanster samt
utbildning via Boule Academy kommer Boule att 0ka kundvardet och skapa differentierade l6sningar. De forsta av
dessa losningar kommer att lanseras mot slutet av 2022.

Positiva trender

Under 2021 har vi sett en tydlig trend med 6kande forsaljning for alla vara produkter. Jag ar stolt éver hur var
personal |6st alla de utmaningar vi haft med materialférsorjning och logistik sa har langt. Utmaningar med
inleveranser kommer att paverka oss aven fortsatt. . Samtidigt har vi en hog aktivitet bade kommersiellt och i vara
utvecklingsprojekt samt en valfylld orderbok, vilket gor att vi ser fram emot avslutningen av 2021 och kommande
ar med tillforsikt.



Koncernens utveckling juli-september 2021

Nettoomsattning

Nettoomsattningen under tredje kvartalet uppgick till 111,8 MSEK (98,8), vilket motsvarar en 6kning med 13,2
procent. Omsattningen 6kade med 14,6 procent justerat for forandring av valutakursen pa USD och EUR.
Forsaljning av instrument okade med 13 procent, forsaljning av forbrukningsvaror dkade med 12 procent och
forsaljningen av OEM och CDS-Brand 6kade med 29 procent jamfort med motsvarande period féregaende ar.

Okad tillvaxt ar ett resultat av dkad vaccinationsgrad och darmed sldppta restriktioner i manga lander. Tillvaxten i
Asien ar driven av stark forsaljning i Indien dar vi sdg en 6kning av bade instrument och férbrukningsvaror.

Ackumulerad nettoomsattning for perioden januari till september uppgick till 323,1 MSEK (307,8), vilket motsvarar
en okning med 5,0 procent och 12,2 procent justerat for forandring av valutakurser.

okt 20- okt 19-

Nettoomsattning per  jul-sep  jul-sep jan-sep jan-sep sep 21 sep 20 forandr.
region, MSEK 2021 2020 foérandr. 2021 2020 forandr. (R12) (R12) (R12)
USA 37,9 32,3 17% 108,9 99,4 10% 137,9 135,8 2%
Asien 30,2 25,9 16% 81,8 75,6 8% 110,2 118,8 -7%
Osteuropa 14,4 12,6 14% 42,2 44,5 -5% 52,9 59,8 -12%
Latinamerika 8.4 7.8 7% 29,3 28,0 5% 34,3 39,2 -12%
Vasteuropa 6,5 9,7 -33% 21,3 25,5 -16% 31,9 36,0 -11%
Afrika / Mellanéstern 14,4 10,5 38% 39,5 34,8 14% 48,5 47,6 2%
Summa 111,8 98,8 13% 323,1 307,8 5% 415,7 437,1 -5%

Nettoomsattning per
produkt, MSEK

Instrument 33,6 29,7 13% 103,9 89,7 16% 1349 1343 0%
Forbrukningsvaror

) 48,5 43,4 12% 1338 13972 4% 1743 1962  -11%
egna instrument
Forbrukningsvaror OEM 20,8 16,0 29% 58,5 49,6 18% 71,5 64,8 10%
och CDS-Brand
Ovrigt 8,9 9,7 8% 26,8 29,4 -9% 35,0 41,8  -16%
Summa 111,8 98,8 13%  323,1 307,8 5% 4157 437,1 -5%

Bruttoresultat

Bruttoresultatet under tredje kvartalet uppgick till 49,9 MSEK (45,8) och bruttomarginalen uppgick under perioden
till 44,7 procent (46,4). Bruttomarginalen paverkas negativt av region- och produktmix med hég andel
instrumentforsaljning till Asien samt hog andel OEM-férsaljning, vilket bada paverkar marginalprocenten, samt
Okade kostnader i leveranskedjan till foljd av komponentbrist och logistikutmaningar.

Omsattning (R12) samt bruttoresultat (R12)
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Kostnader

Rorelsekostnaderna under perioden uppgick till 37,1 MSEK (34,6). Administrationskostnaderna inkluderar
kostnaden for etablering av lokal tillverkning i Ryssland, extra kostnader for att starka organisationen samt
konsultstod for utveckling av vissa marknader.

Kostnader for forskning och utveckling, inklusive kostnader for kvalitetsorganisationen, som belastat resultatet
uppgick till 9,3 MSEK (9,1), vilket motsvarar 8,3 procent (9,2) av nettoomsattningen. Utgifter for utveckling har
aktiverats med 11,1 MSEK (7,1). Totala utgifter for forskning och utveckling motsvarar 18,3 procent (16,4) av
nettoomsattningen.

Nettot av 6vriga rorelseintakter och 6vriga rorelsekostnader uppgick under perioden till totalt 0,2 MSEK (12,2) och
bestar av positiva respektive negativa valutakursforandringar. Féregaende ar inkluderade 6évriga rorelseintakter
konvertering av ett statligt stod for Ioneskydd (Payroll Protection Loan) for koncernens amerikanska dotterbolag
om 1,2 MUSD motsvarande 11,6 MSEK.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet uppgick till 13,0 MSEK (23,5) motsvararande en rérelsemarginal pa 11,7 procent (23,7).
Rorelseresultatet foregaende ar, exklusive statligt stoéd motsvarande 11,6 MSEK, uppgick till 11,9 MSEK och en
rorelsemarginal pa 12,0%. Rorelsemarginalen exklusive aktiverade utgifter for utveckling uppgick under tredje
kvartalet till 1,7 procent (16,5).

Beddmd aktiv installerad instrumentbas
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[. Bedomd installerad bas === Antal salda instrument per ar ]

! Estimerad installerad instrumentbas med start 2006 baseras pa en uppskattad livslangd om atta ar for instrumenten.
2 Ackumulerat antal sdlda instrument sedan 2006 uppgar per den 30 september 2021 till 43 311.
3 Antal sélda instrument 2021 avser forsaljning per rullande 12 manader.

Finansnetto
Finansnettot uppgick till -1,7 MSEK (-0,9).

Resultat
Resultat fore skatt uppgick till 11,3 MSEK (22,6). Periodens resultat uppgick till 7,1 MSEK (20,2).

Finansiering och kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under tredje kvartalet uppgick till 10,6 MSEK (17,8). Det operativa
kassaflodet under kvartalet paverkades negativt av minskad semesterléneskuld.

Exportkreditnamnden (EKN) garanterar en del av Boules kundfordringar till 75-95 procent av de aktuella
fordringarnas totalbelopp. Fordringar kan beldnas och skulderna redovisas da som rantebarande skulder.
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Foréandringen av kundfordringar garanterade av EKN inkluderas i kassaflodet fran den I6pande verksamheten,
medan forandringen av ovriga rantebarande skulder redovisas under finansieringsverksamheten i kassaflodet.

Periodens kassaflode uppgick till 7,1 MSEK (4,7) och likvida medel per den 30 september uppgick till 35,7 MSEK
(39,6).

Bolaget har under kvartalet tagit upp ett Ian pa 20 MSEK for att sékra en god likviditet. Samtidigt har nyttjandet av
checkrakningskrediten minskat. Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade checkrakningskrediter,
uppgick per den 30 september till 82,2 MSEK (86,9).

Investeringar

Totala investeringar uppgick till 12,1 MSEK (7,9), varav 11,1 MSEK (7,1) avser investeringar i framtida
produktplattformar.

Eget kapital och skulder

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 september 2021 till 273,9 MSEK (313,4) och soliditeten till 51
procent (56).

De rantebarande skulderna exklusive leasing avser primart belaning av kundfordringar garanterade av EKN och
uppgick per den 30 september 2021 till 118,9 MSEK (102,2). Av dessa var 35,3 MSEK (23,0) langfristiga och 83,6
MSEK (79,2) kortfristiga. Per den 30 september 2021 nyttjades checkrakningskrediten med 10,3 MSEK (10,2) och
ovriga, icke-rantebarande, kortfristiga skulder och leverantorsskulder uppgick till 96,5 MSEK (73,0).

Leasingskulder om 30,6 MSEK (39,4) redovisas per den 30 september varav 17,8 MSEK (26,7) ar langfristiga och
12,7 MSEK (12,6) ar kortfristiga.

Nettoskulden uppgick per den 30 september 2021 till 6,5 MSEK (-4,5).

Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder uppgick per den 30 september till 0,0 MSEK (0,0)
respektive 18,2 MSEK (25,3).

Langfristiga avsattningar avser avsattning till direktpension om 3,3 MSEK (3,8).

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Boules verksamhet medfor risker och osakerhetsfaktorer som i varierad utstrackning kan paverka féormagan att nd
de mal som satts upp. Boule arbetar kontinuerligt med att hantera de risker och osédkerhetsfaktorer som finns, samt
med den riskinventering som ligger till grund for att upptacka nya risker och osakerhetsfaktorer. Arbetet sker
systematiskt och internt samordnat med syftet att synliggora risker samt begransa riskexponeringen och en
eventuell padverkan om en risk aktualiseras. For narvarande bedoms de framsta riskerna och osakerheterna finnas
inom; regulatoriska risker, produktportfoljsrisker, distributorsrisker, produktions-och kvalitetsrisker, piratkopierade
reagenser, prispress, leverantorsrisker, marknadsrisker och konkurrens, mutor och korruption, valutarisker, IT-
sakerhet och IT-system, finansieringsrisker och framtida kassafléden, hélsa och sékerhet pa arbetsplatsen,
beroende av nyckelpersoner, samt effekterna av covid-19.

Boule aridag exponerat for valutakursférandringar. +/- 10 procent pa kursen USD/SEK paverkar omsattningen med
+/- MSEK 20 och rérelseresultatet med +/- MSEK 4. Boule arbetar standigt med att operationellt minska koncernens
valutaexponering.

For en utforligare beskrivning av riskerna samt riskhantering och relaterade majligheter se arsredovisningen for
2020. Jamfort med arsredovisningen bedoms riskerna vara oférandrade utdver uppdateringen kring effekterna av
covid-19 som presenteras nedan.
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Covid-19

Boule star liksom andra féretag infor nya utmaningar i och med spridningen av covid-19. Forsaljningen har
bromsats upp till foljd av nedstangning av manga marknader da vanliga sjukvardsbesok minskat radikalt med
resultatet att farre blodprover tagits. Langden av nedstdngning av nyckelmarknader blir avgérande for paverkan pa
forsaljning av férbrukningsvaror framat. Aven nyférséljning av instrument har tidvis stoppats da vardgivarna har
koncentrerat sig pa hantering av covid-19 patienter. Problem har och uppstar fortsatt gallande brist pa
komponenter och ravaror samt logistiken till kund pa grund av brist pa transportkapacitet och hinder i samband
med stangning av granser. Storningarna har eskalerat under 2021, vilket kan leda till kortare eller langre
produktionsstopp. Boule arbetar aktivt for att dampa effekterna genom att arbeta nara koncernens

underleverantorer, omdesign av komponenter samt planera och boka leveranser med lang framférhallning.
Boule har fokuserat pa att sakra en god likviditet. Vissa investeringar har skjutits pa framtiden, men de langsiktiga

strategiska investeringarna har fortsatt enligt plan.

Framtida forsaljningspaverkan och leveransformaga ar svarbedémd da det finns en fortsatt osdkerhet i hur snabbt
marknaderna kommer att aterhdmta sig samt nya nedstéangningar. Pa langre sikt ser vi en fortsatt stabil tillvaxt for
den decentraliserade patientnara marknaden som Boule adresserar.

Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner med narstdende har skett under delarsperioden som paverkat koncernen stéllning och resultat.

Valberedning

Vid arsstdmman 2021 beslots att valberedningen ska besta av tre ledaméter som representerar de tre storsta
aktiedgarna vid utgangen av september manad. De storsta aktiedgare vid denna tidpunkt var Svolder AB, AB
Grenspecialisten och Thomas Eklund, vilka har i sin tur nominerat Ulf Hedlundh (Svolder AB), Emil Hjalmarsson
(AB Grenspecialisten) samt Thomas Eklund. Valberedningen har valt Ulf Hedlundh till dess ordférande samt
adjungerat styrelsens ordférande Peter Ehrenheim. Information om hur man kontaktar valberedningen finns pa
Boules hemsida.

Handelser efter delarsperiodens utgang

Inga for koncernen vasentliga handelser har intréffat efter delarsperiodens utgang.

Moderbolaget
Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252 ar ett svenskregistrerat aktiebolag med sate i Stockholm.
Adressen till huvudkontoret ar Domnarvsgatan 4, 163 53 Spanga, Sverige.

Intakterna i moderbolaget ar hanforliga till koncerngemensamma tjanster.

Risker och osakerheter i moderbolaget sammanfaller indirekt med koncernens.

Medarbetare

Medelantalet anstallda i koncernen har under det tredje kvartalet varit 222 (215) varav 7 (7) i moderbolaget.
Fordelat per land var medelantalet i Sverige 123 (119), USA 86 (86), Mexiko 2 (2), Ryssland 11 (8). Medelantalet
kvinnor i koncernen var 103 (94) och medelantalet man var 119 (121). Medarbetare i lander dar Boule inte har en
legal enhet inkluderas inte i antalet anstéllda da de ar anstéllda via externa bolag och inkluderas istéllet som
konsultkostnad.


https://boule.com/sv/arsstamma/

Antal aktier
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Det totala antalet aktier och roster i Boule Diagnostics AB ar 19 416 552 och har varit oforandrat under 2021. Efter
full utspadning uppgar antalet aktier till 19 959 349.

Antal aktier Andel av
Aktiedgare per 30 september 2021 (enl. Euroclear) 30 september kapital/roster
Svolder AB 2414 194 12,4%
AB Grenspecialisten 2274332 11,7%
Thomas Eklund inkl bolag 1 956 055 10,1%
Swedbank Robur Fonder AB 1940 000 10,0%
Nordea Fonder 1773791 9,1%
Tredje AP-fonden 1625771 8,4%
Lansforsakringar Fonder 775777 4,0%
Andra AP-Fonden 684 974 3,5%
Skandinaviska Enskilda Banken UK 594 440 3,1%
Société Générale 548 139 2,8%
CBNY-Norges Bank 385 000 2,0%
Sijoitusrahasto Aktia Nordic 371270 1,9%
Fondita Nordic 354 000 1,8%
Ovriga aktiedgare (2540 st) 3718809 19,2%
Totalt antal aktier 19 416 552 100,0%

Optionsprogram

Styrelsen bedomer att det ar angelaget och i alla aktieagares intresse att verkstallande direktoren och

nyckelpersoner, vilka bedéms vara viktiga for bolagets vidare utveckling, har ett Iangsiktigt intresse av en god

vardeutveckling pa aktien i bolaget. Ett personligt langsiktigt dgarengagemang kan férvantas bidra till ett kat

intresse for bolagets verksamhet och resultatutveckling, samt hoja verkstallande direktorens och nyckelpersoners

motivation och samhorighet med bolaget och dess aktieagare.

Teckningsoptionerna har tilldelats och pd marknadsmassiga villkor forvarvats av anstallda. Marknadsvardet har

faststallts genom Black & Scholes optionsvardering.

For den handelse optionsinnehavarens anstallning upphor ska optionerna hembjudas till Boule, som kan valja att

nyttja ratten till hembud. Styrelsen har beslutat att nyttja ratten till hembud mot tidigare anstallda som férvarvat

optioner i programmet fran 2019, varmed aterkop har skett av 110 638 optioner sedan tilldelning. Det finns inga

restriktioner rérande Overlatelse av optionerna i programmen.

Utestaende optioner

Andel av
Nyckel- Motsvarande totalt antal
Utestaende program VD personer Totalt aktier aktier Losenkurs Losenperiod
1 juni 2022-
2019/2022 2797 2797 2797 1,89 7,
019/20 35279 35279 35279 8% 67,50 30 dec 2022
1 juni 2023-
2020/202 1 1 1 99 7
020/2023 30 000 50 000 80 000 80 000 0,9% 86,70 30 dec 2023
130 000 402797 532797



Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att deldrsrapporten ger en rattvisande oversikt av
koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 10 november 2021

Boule Diagnostics AB

Peter Ehrenheim Thomas Eklund Karin Dahllof
Styrelsens ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Jon Risfelt Charlotta Falvin Yvonne Martensson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Torben Jérgensen Jesper Soderqvist

Styrelseledamot Verkstallande Direktor

Revisorns granskningsrapport
Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252

INLEDNING

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag for Boule Diagnostics
AB (publ) per 30 september 2021 och den niomanaders-period som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och
verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella deldrsinformation i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport
grundad pa var 6versiktliga granskning.

DEN OVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av foretagets valda revisor. En dversiktlig granskning
bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och
redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga granskningsatgarder. En
oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i évrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en
oversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sddan sakerhet att vi blir medveten om alla
viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen
grundad pa en oversiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision
har.

SLUTSATS

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att
anse att deldrsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 10 november 2021
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Kylberg
Auktoriserad revisor
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen

jul-sep  jul-sep jan-sep jan-sep
MSEK Not 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 111,8 98,8 323,1 307,8
Kostnad for salda varor -61,8 -53,0 -182,3 -169,8
Bruttoresultat 49,9 45,8 140,8 138,0
Bruttomarginal 44,7% 46,4% 43,6% 44,8%
Ovriga rorelseintakter 1,1 15,1 55 26,9
Forsaljningskostnader -19.8 -20,0 -63,6 -62,4
Administrationskostnader -8,1 -5,5 -24.3 -21,2
Forsknings- och utvecklingskostnader?! -9,3 -9,1 -31,0 -31,8
Ovriga rérelsekostnader -0,9 -2,9 -5,1 -13,7
Rorelseresultat 13,0 23,5 22,2 35,7
Rérelsemarginal 11,7% 23,7% 6,9% 11,6%
Finansiella intakter 0,2 0,5 0,6 0,8
Finansiella kostnader -2,0 -1,4 -5,5 -4,3
Resultat fran intressebolag 0,0 0,0 0,0 -40,3
Finansnetto -1,7 -0,9 -4,9 -43,7
Resultat fére skatt 11,3 22,6 17,3 -8,0
Inkomstskatt -4,2 -2,4 -11,3 -7.,3
Periodens resultat 7,1 20,2 6,0 -15,4
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som kan komma att omforas till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska 45 53 92 48
dotterbolag
Summa ovrigt totalresultat 4,5 -5,3 9,2 -4,8
Summa totalresultat for perioden 11,6 14,9 15,3 -20,2
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK 0,37 1,04 0,31 -0,79
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK 0,36 1,01 0,30 -0,77

Da koncernen saknar dgande utan bestammande inflytande utgér hela resultatet moderforetagets resultat.
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Rapport over finansiell stallning for koncernen

30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2021 2020 2020
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgdngar
Aktiverade utvecklingsutgifter 149,1 144,2 115,6
Goodwill 77,0 78,3 72,9
Summa immateriella tillgangar 226,1 222,6 188,5
Materiella anldggningstillgangar
Nyttjanderattstillgangar 29,6 38,0 34,9
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5,3 4,4 4,7
Inventarier, verktyg och installationer 11,2 12,8 11,0
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 3,6 4,5 4,2
Summa materiella anldggningstillgangar 49,6 59,6 54,7
Finansiella anldggningstillgangar
Ovr finansiella anlaggningstillgangar 3,1 3,2 3,0
Langfristiga kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 34,3 36,9 36,8
Uppskjutna skattefordringar 0,0 0,0 0,0
Summa finansiella anldggningstillgangar 37,4 40,1 39,8
Summa anldggningstillgangar 313,2 322,3 283,1
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Varulager
Ravaror och férnddenheter 29,3 32,0 35,8
Varor under tillverkning 7.2 2,7 3,9
Fardiga varor och handelsvaror 21,4 20,9 14,8
Summa varulager 57,9 55,7 54,5
Kortfristiga fordringar
Skattefordringar 8,5 5,6 3,0
Kundfordringar 36,7 49,8 33,2
Kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 72,9 69,6 60,4
Ovriga fordringar 4,2 2.8 3,5
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 12,1 11,7 8,9
Summa kortfristiga fordringar 134,4 139,5 109,1
Likvida medel 35,7 39,6 33,0
Summa omsattningstillgangar 228,1 234,8 196,6
SUMMA TILLGANGAR 541,2 557,1 479,7
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30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2021 2020 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 4,9 4,9 4,9
Ovrigt tillskjutet kapital 202,4 202,4 202,4
Omrakningsreserv 12,4 14,6 3,1
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 54,3 91,5 58,9
Summa eget kapital 273,9 313,4 269,3
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 22,0 2,9 1,8
Langfristiga rantebarande skulder (for av EKN garanterade fordringar) 13,3 20,1 16,0
Langfristiga leasingskulder /hyra 17,8 26,7 23,8
Avsattningar 3,3 3,8 3,3
Uppskjutna skatteskulder 18,2 25,3 12,8
Summa langfristiga skulder 74,6 78,8 57.7
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 10,6 10,4 10,3
Kortfristiga rantebarande skulder (for av EKN garanterade fordringar) 73,0 68,8 61,2
Kortfristig leasingskuld/Hyra 12,7 12,6 12,3
Leverantorsskulder 41,9 29,1 29,4
Skatteskulder 6.3 2,5 3.3
Ovriga skulder 14,4 8,6 6,5
Upplupna skulder och forutbetalda intakter 32,3 31,8 28,7
Kortfristiga Avsattningar 1.5 1,1 1,1
Summa kortfristiga skulder 192,8 164,9 152,7
Summa skulder 267.,4 243,7 210,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 541,2 557,1 479,7
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Rapport over forandringar av eget kapital i koncernen

Balanserade

=Boule

vinstmedel
Ovrigt inkl.  Totalt
Aktie- tillskjutet Omraknings- periodens eget
MSEK kapital kapital reserv resultat  kapital
INGAENDE EGET KAPITAL 2020-01-01 4,9 201,7 19,5 106,8 332,9
Periodens totalresultat 0,0
Periodens resultat -15,4 -15,4
Periodens 6vriga totalresultat -4.8 -4.8
Periodens totalresultat -4.8 -15,4 -20,2
Transaktioner med aktiedgarna
Optionsprogram 0,7 0,7
Utdelning 0,0
UTGAENDE EGET KAPITAL 2020-09-30 4,9 202,4 14,6 91,5 313,4
INGAENDE EGET KAPITAL 2021-01-01 4,9 202,4 3,1 58,9 269,3
Periodens totalresultat
Periodens resultat 6,0 6,0
Periodens ovriga totalresultat 9,2 9,2
Periodens totalresultat 9,2 6,0 15,3
Transaktioner med aktiedgarna
Optionsprogram 0,0 0,0
Utdelning -10,7 -10,7
UTGAENDE EGET KAPITAL 2021-09-30 4,9 202,4 12,4 54,3 273,9
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Rapport over kassaflodet for koncernen

jul-sep jul-sep  jan-sep  jan-sep
MSEK 2021 2020 2021 2020
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 13,0 23,5 22,2 35,7
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 5,7 -6,0 15,7 4,1
Erhallen ranta 0,2 0,5 0,6 0,8
Erlagd ranta -1,4 -1,3 -3,7 -3,8
Betald inkomstskatt -4.3 -2,0 -8,3 -4.4
K flode fran den I6pande verksamheten fore féréandring av
r;rseslze;:;tala den I6pande verksamheten fére forandring a 13,2 14,7 26,5 32.4
Kassafléde fran férandringar i rérelsekapital
Okning (-) /Minskning (+) av varulager 0,9 13,3 -2,6 1,3
Okning (-) /Minskning (+) av rérelsefordringar 10,5 -9,1 -6,1 -1.8
Okning (-) /Minskning (+) av rérelsefordringar (garanterade av EKN) -7,1 55 -10,0 18,1
Okning (+) /Minskning (-) av rérelseskulder -6,9 -6,6 23,6 0,0
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten 10,6 17.8 31,4 49,9
Investeringsverksamheten
Investeringar i intressebolag 0,0 0,0 0,0 0,0
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -0,9 -0,3 -2,4 -3,2
Investering i aktiverade utvecklingsutgifter -11,1 -7,6 -37.9 -28,9
Kassaflode fran investeringsverksamheten -12,1 -7.9 -40,3 -32,0
Finansieringsverksamheten
Upptagna/ Amortering av lan 20,0 0,1 20,0 12,7
Okning (+)/Minskning (-) av finansiella skulder (EKN finansiering) -1.6 -4.8 8,4 -119
Okning (+)/Minskning (-) av finansiella skulder -6,8 2,3 0,9 8,7
Upptagna/ Amortering av lan och rantekostnad leasing -3,0 -2,9 -8,7 -8,4
Utdelning 0,0 0,0 -10,7 0,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 8,6 -5,2 9,9 1,1
Periodens kassaflode 7,1 4,7 0,9 19,0
Likvida medel vid periodens borjan 27,7 35,7 33,0 21,6
Valutakursdifferens i likvida medel 0,9 -0,8 1.8 -1,1
Likvida medel vid periodens slut 35,7 39,6 35,7 39,6
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Resultatrakning for moderbolaget

jul-sep jul-sep  jan-sep  jan-sep
MSEK 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 8,0 5,6 21,3 19,0
Administrationskostnader -5,4 -4,1 -17.,6 -17.,4
Ovriga rérelsekostnader -0,3 -0,4 -2,5 -1,3
Rorelseresultat 2,2 1,1 1,2 0,3
Forlust fran Intressebolag 0,0 0,0 0,0 -54.,4
Resultat fran finansiella poster 0,0 0,0 0,0 0,0
Resultat efter Finansnetto 2,2 1,1 1,2 -54,1
Koncernbidrag 0,0 0,0 0,0 0,0
Resultat fére skatt 2,2 1,1 1,2 -54,1
Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens resultat 2,2 1,1 1,2 -54,1

Da inga poster finns redovisade i 6vrigt totalresultat 6verensstammer moderbolagets resultat med totalresultatet.
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Balansrakning for moderbolaget

30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2021 2020 2020

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgdngar
Aktiverade utvecklingsutgifter 0,9 0,9 1,1

Summa immateriella tillgdngar 0,9 0,9 1,1

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier 0,1 0,2 0,2

Summa materiella anldggningstillgangar 0,1 0,2 0,2

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 155,3 155,3 155,3
Andelar i intressebolag 0,0 0,0 0,0
Ovr finansiella anlaggningstillgangar 2,6 3,0 2,6
Uppskjutna skattefordringar 0,1 0,0 0,1
Summa finansiella anldggningstillgangar 158,1 158,4 158,1
Summa anlaggningstillgangar 159,0 159,5 159,3

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Skattefordringar 1,9 1,9 1,1
Fordringar pa koncernféretag 6,6 0,0 21,3
Ovriga fordringar -0,4 0,0 09
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 15 1,3 1,5
Summa kortfristiga fordringar 9,8 3,3 24,8
Kassa och bank 1,5 0,3 0,8
Summa omsattningstillgangar 11,3 3,6 25,6
SUMMA TILLGANGAR 170,3 163,1 184,9
EGET KAPITAL

148,3 1375 157.8
SKULDER
Langfristiga skulder
Ovriga avséattningar 3.3 3.8 3.3
Summa langfristiga skulder 3,3 3,8 3,3

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 2,7 2,4 4,3
Skulder till koncernféretag 9,9 13,5 14,0
Ovriga skulder 0,5 0,5 0,7
Upplupna skulder och forutbetalda intakter 5.5 5,4 4.8
Summa kortfristiga skulder 18,7 21,8 23,9
Summa skulder 22,0 25,5 27,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 170,3 163,1 184,9
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Not 1 Redovisningsprinciper

Boule Diagnostics (publ) tillampar IFRS (International Financial Reporting Standards) som de antagits av

Europeiska unionen. Denna delarsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering. Delarsrapporten

for moderbolaget har upprattats enligt arsredovisningslagen 9 kapitlet och RFR 2 Redovisning for juridiska

personer. Deldrsrapporten ska lasas tillsammans med arsredovisningen for rakenskapsaret som slutade den 31

december 2020. Redovisningsprinciperna ar i 6verensstéammelse med de principer som tillampades féregaende

rakenskapsar. Verkligt varde pa finansiella tillgangar och skulder bedéms motsvara de bokférda vardena.

Delarsinformationen pd sidorna 1-8 utgoér en integrerad del av denna finansiella rapport som omfattar sidorna 1-

21.

Not 2 Stallda sakerheter och eventualforpliktelser

Koncernen Moderbolaget
30 september, MSEK 2021 2020 2021 2020
Stallda sakerheter 194,7 176,9 5,8 5,5
Eventualforpliktelser 0,0 0,0 87,2 89,8
Not 3 Intdakter per region och produkt

okt 20- okt 19-

Nettoomsattning per  jul-sep  jul-sep jan-sep jan-sep sep 21 sep 20 forandr.
region, MSEK 2021 2020 férandr. 2021 2020 forandr. (R12) (R12) (R12)
USA 37,9 32,3 17% 108,9 99,4 10% 137,9 135,8 2%
Asien 30,2 25,9 16% 81,8 75,6 8% 110,2 118,8 -7%
Osteuropa 14,4 12,6 14% 42,2 44,5 -5% 52,9 59,8 -12%
Latinamerika 8.4 7.8 7% 29,3 28,0 5% 34,3 39,2 -12%
Vasteuropa 6,5 9,7 -33% 21,3 25,5 -16% 31,9 36,0 -11%
Afrika / Mellandstern 14,4 10,5 38% 39,5 34,8 14% 48,5 47,6 2%
Summa 111,8 98,8 13% 323,1 307,8 5% 415,7 437,1 -5%
Nettoomsattning per
produkt, MSEK
Instrument 33,6 29,7 13% 103,9 89,7 16% 134,9 1343 0%
Forbrukningsvaror 485 434  12% 1338 1392  -4% 1743 1962  -11%
egna instrument
zi’;bé‘g(gi’éfz\r’]zror OEM 20,8 16,0 29% 58,5 49,6 18% 715 64,8 10%
Ovrigt 8.9 9,7 -8% 26,8 29,4 -9% 35,0 41,8 -16%
Summa 111,8 98,8 13% 323,1 307,8 5% 415,7 437,1 -5%
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Kvartalsoversikt

2021 2020 2019

jul- apr- jan- okt- jul- apr- jan- okt-  jul-

sep jun mar dec sep jun mar dec sep
Nettoomsattning, MSEK 111,8 110,7 100,6 | 92,7 988 90,6 1184|1293 131,2
Bruttoresultat, MSEK 499 46,1 44,7 | 39,2 458 37,0 552| 57,7 623
Bruttomarginal, % 44,7 41,7 44,4\ 42,3 46,4 40,8 466 | 446 475
EBITDA, MSEK 18,2 80 123 3,6 289 24 208| 203 378
EBITDA marginal, % 16,3 72 123 39 293 2,7 175 157 288
Av- och nedskrivningar materiella tillgangar, MSEK 3,6 4,2 4,2 4,2 4,4 4,4 4,5 4,1 4,5
EBITA, MSEK 14,7 3,6 81| -06 245 -19 16,2| 16,2 333
EBITA marginal, % 13,1 3,3 81| -06 248 -2,1 13,7| 125 254
/I\AA\/S—Eclldlw nedskrivningar immateriella tillgangar, 16 13 13| 411 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
EBIT, MSEK 13,0 2,3 6,8|-41,6 235 -30 152| 151 323
EBIT marginal, % 11,7 2,1 6,8|-449 23,7 -3,3 129| 11,7 246
Resultat efter skatt, MSEK 2 71 -14 0,3|-32,6 20,2 -43,0 7.4 7,2 2073
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK 0,37 -0,07 002|-168 1,04 -2,21 038| 037 1,04
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK 0,36 -0,07 0,02|-163 0,99 -2,10 0,36| 0,35 0,99
:Etsiz?g(édKe frdn den I6pande verksamheten per 054 042 065| 130 092 091 075 102 123
Avkastning pa eget kapital, % 2,7 -0,5 0,1-11,2 6,6 -13,2 2,2 2,2 6,4
Nettoskuld/ EBIT (R12) -0,3 -14 0,2 08 -01 0,2 0,0 0,1 0,4
Soliditet, % 51 50 54 56 56 53 56 57 56

1 Forvarvad laserteknologi och relaterade aktiverade kostnader star for 40,0 MSEK under det fjarde kvartalet 2020.

2 Biosurfits resultat och nedskrivningen av koncernens innehav i intressebolaget under det andra kvartalet 2020

inkluderas ej i koncernens rorelseresultat. Nedskrivningen om 36,6 MSEK redovisas under finansnettot

tillsammans med biosurfits resultat och syns darfor i kvartalsoversikten forst i resultat efter skatt.
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Definitioner

Anvandande av nyckeltal ej definierade i IFRS

Boulekoncernens redovisning upprattas enligt IFRS. | IFRS definieras endast ett fatal nyckeltal. Boule tillampar
ESMA:s (European Securities and Market Authority-Den Europeiska vardepappers- och marknadsmyndigheten)
riktlinjer for alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures). | korthet ar ett alternativt nyckeltal ett
finansiellt matt over historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stallning, eller kassafléde som inte ar
definierat eller specificerat i IFRS. For att stodja foretagsledningens och andra intressenters analys av koncernens
utveckling redovisar Boule vissa nyckeltal som inte definieras i IFRS. Foretagsledningen anser att dessa uppgifter
underlattar en analys av koncernens utveckling. Dessa tillaggsuppgifter ar kompletterande information till IFRS och
ersatter ej nyckeltal definierade i IFRS. Boules definitioner av matt ej definierade i IFRS som aterfinns pa sidan 20
kan skilja sig fran andra foretags definitioner. Berdkningar av alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster i resultat-
och balansrakningen.

Forsaljningsutveckling ar periodens nettoomséattning dividerat med jamforelseperiodens nettoomsattning, uttryckt
i procentuell forandring

Bruttoresultat dr nettoomsattning minskad med kostnaden for salda varor
Bruttomarginal ar bruttoresultatet dividerat med nettoomsattningen

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization) ar resultatet fore finansiellt netto, skatter
och avskrivningar pa materiella och immateriella anldaggningstillgangar

EBITDA-marginal ar EBITDA dividerat med nettoomsattningen

EBITA (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultatet fore finansiellt netto, skatter och avskrivningar pa
immateriella tillgangar

EBITA-marginal (Rorelsemarginal) ar EBITA dividerat med nettoomsattningen
EBIT (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultatet fore finansiellt netto och skatter
EBIT-marginal (Rorelsemarginal) ar EBIT dividerat med nettoomsattningen

Rorelsekapital ar varulager, kundfordringar (kortfristiga och langsiktiga) och kassa minskad med
leverantorsskulder

Rantetackningsgrad ar rorelseresultatet plus finansiella intékter dividerat med finansiella kostnader
Avkastning pa eget kapital ar periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital

Nettoskuld ar rantebarande skulder minskade med likvida medel samt rantebarande kort- och langfristiga
fordringar hanforliga till EKN

Nettoskuldsattningsgrad ar nettoskuld dividerat med eget kapital
Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutningen

Rérelsemarginal exklusive engangskostnader ar rorelseresultatet med aterlaggning av engangskostnader dividerat
med nettoomsattningen

Operativt kassaflode ar kassaflode fran den I6pande verksamheten, exklusive nettoinvesteringar i immateriella- och
materiella anlaggningstillgangar, finansiering, engangsposter och omstruktureringskostnader men inklusive betald
skatt.
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Detta ar Boule Diagnostics

Boule Diagnostics AB éar ett globalt diagnostikbolag specialiserat pa patientnara, decentraliserad bloddiagnostik
och ar en av fa aktorer pa den globala diagnostikmarknaden som i egen regi utvecklar, tillverkar och marknadsfor
instrument och forbrukningsvaror for bloddiagnostik. Bolaget riktar sig framst mot sma och medelstora sjukhus,
kliniker, laboratorier, veterinarmottagningar, samt andra diagnostikbolag till vilka Boule erbjuder kompletta system
for blodcellrakning (hematologi) inom saval human- som veterinardiagnostik. Boule har starka positioner pa viktiga
tillvaxt-marknader i exempelvis Asien och har under de senaste aren forbattrat bolagets positioner pa den
snabbvaxande veterinarmarknaden. Verksamheten bedrivs genom rorelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA,
Mexiko och Ryssland. Koncernen omsatte omkring 400 miljoner SEK 2020 och har éver 200 anstallda.
Forsaljningen sker globalt, foretradesvis via bolagets éver 200 distributorer i fler an 100 lander, med stod av
Boules egna lokala saljare och servicepersonal. Boule ar sedan 2011 noterat pa Nasdaqg Stockholm.

Boules vardegrunder

Modig | Kundorienterad | Innovativ | Resultatorienterad | Samarbete | Kvalité

Boules syfte Affarsmodell Boules ambitioner Finansiella mdl

Vi erbjuder méngsidiga * Indirekt forsaljining * De néjdaste kunderna * En rérelsemarginal >15%

hégkvalitativa, patientnara « Oka den installerade basen « Hogt vérderad arbetsgivare + En langsiktig

diagnostiska [6sningar fér ) . férsaljningstillvaxt >10%
alla Sverallt. En produktstrategi med »S00M test drligen - En nettoskuld till EBIT

flera varumdrken <3 ganger

Boules tre strategiska pelare

Oka vérdet fér anvéindare Investera i hallbar Oka # av tester gjorda
och distributorer produktutveckling med Boule produkter
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Ovrig information

Kalender

Bokslutskommunike 2022-02-03
Delarsrapport Q1 2022 2022-05-04
Arsstdmma 2022 2022-05-05
Delarsrapport Q2 2022 2022-07-18

Presentation av delarsrapporten
VD Jesper Sédergvist och CFO Christina Rubenhag presenterar och kommenterar delarsrapport via
Teams. Efter presentationen kommer det att finnas tid for fragor.

Presentationen halls pa engelska.
Tid: kl. 09.00 den 10 november 2021

Vanligen folj denna lank for att delta!

Jesper Soderqvist Christina Rubenhag

VD och koncernchef CFO

+46 (0)70-689 05 90 +46 (0)70-546 72 22
jesper.soderqvist@boule.com christina.rubenhag@boule.com

Denna information ar sddan information som Boule Diagnostics AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for
offentliggérande den 10 november kl. 08:30 CET.
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https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_NDA5YzJlMDgtZjg5OC00MTBjLWJjNWUtYmJkMjNmYjQ1Zjkz%40thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%2282b18cad-14b9-4dde-93bf-de13cf557ee6%22%2C%22Oid%22%3A%22ac39c883-8aa8-47fb-b599-b79bea585332%22%7D
mailto:jesper.soderqvist@boule.com
mailto:christina.rubenhag@boule.com
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